Ya 	e,
1111111111111111111111111

Protocolo Geral n° 3327/2019
Data: 12/08/2019 Horário: 09:24

Legislativo - REQ 591/2019

/ 	/ .

Gamara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Reitera Requerimento de Informação n° 475/2019, haja vista a não resposta do

mesmo dentro do prazo regimental.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, para que responda o

referido.

Justificativa: Por falta de resposta dentro do prazo regimental, reitero o Requerimento de

Informação n° 475/2019, de minha autoria, anexo a este e protocolado em 10/06/2019,

referente informações sobre o conserto de buraco existente no cruzamento da Avenida D.

Pedro II coma Avenida Carolina Gereto Dall'acqua.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de agosto de 2019.

MARCO 	ONIO D FONSECA

Veread PTB ‘,/

A Sua Excelência Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

4~W

&SPICÜi -te4eistioa c4 "Zinaa - SP
- glodelL9yacio,,„(.4 ato Câmara Mun cipal deillbitinga

11111111111111 	 11
Protocolo Geral ri* 252112019

Data: 10/06/2019 Hora lo: 15:36
Legislativo - REQ 47512019

REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações do Poder Executivo sobre a possibilidade de consertar um
buraco existente há mais de 2 anos no cruzamento entre a Avenida D. Pedro II com a Avenida
Carolina Gereto Dal'Acqua.

Autor: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja encaminhado ao Prefeito Municipal, o Requerimento de
Informações conforme mencionado:

- Quando será tapado o buraco existente na confluência entre a Avenida
D. Pedro a com a Avenida Carolina Gereto Dall'Acqua, evitando danos em veículos,
bem como acidentes com motociclistas e ciclistas que por ali trafegam.

JUSTIFICATIVA: Nesse contexto, munícipes procuraram este Vereador
onde solicitaram nossa intervenção junto ao Poder Executivo, para que sejam realizados de
forma imediata, serviço de tapa buraco no cruzamento das vias mencionadas, evitando danos
a veículos, bem como acidentes com motociclistas e ciclistas que por ali trafegam.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 10 de junho de 2019.

tônio da onseca
ereador — TB

A SUA EXCELÊNCI O SENHOR
JOSÉ APARECIDO 1 ROCHA
EDIFÍCIO OSÓRIO D 	 LDAS
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacaoecamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2